
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/19-01/14 

URBROJ: 2167/01-09/01-19-2 

Poreč-Parenzo, 26. ožujka 2019.  

 

 Na temelju članaka 71. i 129. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 

Novine" br. 68/18 i 118/18), članka 33. stavak 15. Zakona o održivom gospodarenju otpadom 

("Narodne novine" br. 94/13, 73/17 i 14/19) i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 02/13 i 10/18),  na prijedlog Upravnog odjela 

za komunalni sustav, KLASA: 363-01/17-02/504, URBROJ: 2167/01-05/03-19-10 od 

21.03.2019. godine, Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo je donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prihvaćanju izvješća o izvršenju Programa 

građenja komunalne infrastrukture za 2018. godinu te dostavlja Gradskom vijeću 

Grada Poreč – Parenzo na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz prijedlog Odluke iz točke 

1. ovog Zaključka, dati će Marino Poropat, pročelnik Upravnog odjela za 

komunalni sustav. 

 

 

Privitak:  

1. Prijedlog Odluke 

 

 

GRADONAČELNIK 

         Loris Peršurić 
 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće, ovdje 

2. Upravni odjel za komunalni sustav - ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

 

KLASA:      

URBROJ:   

Poreč - Parenzo,  

 

Na temelju članaka 71. i 129. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 

68/18 i 118/18), članka 33. stavak 15. Zakona o održivom gospodarenju otpadom ("Narodne 

Novine" br. 94/13, 73/17 i 14/19) i članka 41. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada 

Poreča - Parenzo" br. 02/13 i 10/18), Gradsko vijeće Grada Poreča - Parenzo na sjednici 

održanoj ................, donijelo je 

 

 

ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA 

GRAĐENJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 

2018. GODINU 

 

Članak 1. 

Izvješćem o izvršenju Programa građenja  komunalne infrastrukture za 2018. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo" broj 18/17, 08/18 i 18/18 ), u daljnjem tekstu: 

Program, utvrđuje se izvršenje poslova gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Grada Poreča – Parenzo u razdoblju od 01. siječnja do 31. prosinca 2018. godine 

kako slijedi: 
 

1. 
ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

- PRIHODI 
Plan za 2018. 

Izvršenje za 

2018. 

Povećanje 

/smanjenje 
Indeks 

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

1.1. Komunalni doprinos 17.858.000,00 15.474.261,74 -2.383.738,26 86,65 

1.2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 12.501.000,00 12.023.228,56 -477.771,44 96,18 

1.3. Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 4.266.400,00 4.109.876,42 -156.523,58 96,33 

1.4. Posebna naknada za izgradnju kom. infr. 4.032.285,00 1.107.368,63 -2.924.916,37 27,46 

1.5. Ostali prihodi Proračuna  4.503.984,00 376.796,98 -4.127.187,02 8,37 

  UKUPNO: 43.161.669,00 33.091.532,33 -10.070.136,67 76,67 

      Br. 

BR. 
OPIS I OPSEG POSLOVA - RASHODI Plan za 2018. 

Izvršenje za 

2018. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks 

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

1. Izgradnja javne rasvjete 1.812.000,00 1.781.433,25 -30.566,75 98,31 

2. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i putova 23.744.000,00 22.841.359,86 -902.640,14 96,20 

3. Komunalne akcije i komunalno opremanje 5.570.000,00 3.985.985,41 -1.584.014,59 71,56 

4. Izgradnja oborinske kanalizacije 500.000,00 273.967,00 -226.033,00 54,79 

5. Projektna dokumentacija 776.910,00 617.374,57 -159.535,43 79,47 

6. Gospodarenje komunalnim otpadom 10.758.759,00 3.591.412,24 -7.167.346,76 33,38 

  SVEUKUPNO: 43.161.669,00 33.091.532,33 -10.070.136,67 76,67 

 

 

     



A/ 

  

MJESNI ODBORI UNUTAR GRADA 

POREČA - PARENZO 
Plan za 2018. 

Izvršenje za 

2018. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks 

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

 
OPIS I OPSEG POSLOVA - RASHODI 

    
1. Izgradnja javne rasvjete 967.000,00 1.403.886,81 436.886,81 145,18 

2. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i putova 16.527.000,00 15.894.054,03 -632.945,97 96,17 

3. Komunalne akcije i komunalno opremanje 5.030.000,00 3.817.992,21 -1.212.007,79 75,90 

4. Izgradnja oborinske kanalizacije 500.000,00 273.967,00 -226.033,00 54,79 

5. Projektna dokumentacija 776.910,00 617.374,57 -159.535,43 79,47 

6. Gospodarenje komunalnim otpadom 10.758.759,00 3.591.412,24 -7.167.346,76 33,38 

  UKUPNO: 34.559.669,00 25.598.686,86 -8.960.982,14 74,07 

      

B/ OSTALI MJESNI ODBORI Plan za 2018. 
Izvršenje za 

2018. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks 

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

 
OPIS I OPSEG POSLOVA - RASHODI 

    
1. Izgradnja javne rasvjete 845.000,00     377.546,44     -467.453,56 44,68     

2. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i putova 7.217.000,00     6.947.305,83     -269.694,17 96,26     

3. Komunalne akcije i komunalno opremanje 540.000,00     167.993,20     -372.006,80 31,11     

  UKUPNO: 8.602.000,00 7.492.845,47 -1.109.154,53 87,11 

  SVEUKUPNO : 43.161.669,00     33.091.532,33     -10.070.136,67 76,67     

 

Programom je utvrđen opis poslova s troškovima gradnje objekata i uređaja iz stavka 1. ovog 

članka te iskazom financijskih sredstava i naznakom izvora financiranja po djelatnostima. 

 

Članak 2. 

1. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE Plan za 2018. 
Izvršenje za 

2018. 

Povećenje/ 

smanjenje 
Indeks 

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

A/ 

MJESNI ODBORI UNUTAR GRADA 

POREČA - PARENZO 
967.000,00 1.403.886,81 436.886,81 145,18 

1.1. Izgradnja javne rasvjete 750.000,00 1.217.435,31 467.435,31 162,32 

1.2. Rekonstrukcija javne rasvjete Červar Porat 217.000,00 186.451,50 -30.548,50 85,92 

1.3. Modernizacija javne rasvjete (zamjena 

živinih rasvjetnih tijela) 
0,00 0,00 0,00 - 

B/  MJESNI ODBOR BADERNA 215.000,00 171.187,50 -43.812,50 79,62 

1.1. Izgradnja javne rasvjete 215.000,00 171.187,50 -43.812,50 79,62 

C/  MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 185.000,00 130.738,31 -54.261,69 70,67 

1.1. Izgradnja javne rasvjete  185.000,00 130.738,31 -54.261,69 70,67 

D/  MJESNI ODBOR FUŠKULIN 180.000,00 0,00 -180.000,00 0,00 

1.1. Izgradnja javne rasvjete 180.000,00 0,00 -180.000,00 0,00 

E/  MJESNI ODBOR NOVA VAS 150.000,00 21.725,00 -128.275,00 14,48 

1.1. Izgradnja javne rasvjete 150.000,00 21.725,00 -128.275,00 14,48 

F/  MJESNI ODBOR VRVARI 115.000,00 53.895,63 -61.104,37 46,87 

1.1. Izgradnja javne rasvjete 115.000,00 53.895,63 -61.104,37 46,87 

   SVEUKUPNO (A/+B/+C/+D/+E/+F/):    1.812.000,00 1.781.433,25 -30.566,75 98,31 

 

Izvor financiranja izgradnje javne rasvjete bio je iz Proračuna Grada Poreča- Parenzo i to prihoda od 

komunalnog doprinosa. 

 

 

 

 

 



Članak 3. 

2. 
REKONSTRUKCIJA CESTA, 

NOGOSTUPA I PUTEVA 

Plan za Novi plan za Povećanje / 

smanjenje 
Indeks 

2018. 2018. 

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

A/ 
MJESNI ODBORI UNUTAR GRADA 

POREČA - PARENZO 
16.527.000,00 15.894.054,03 -632.945,97 96,17 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 1.940.000,00 1.927.430,27 -12.569,73 99,35 

2.2. Infrastruktura povjesne jezgre 0,00 0,00 0,00 - 

2.3. Imov. -pravni odnosi vezani za izgradnju cesta 0,00 0,00 0,00 - 

2.4. Izgradnja infr. i prometnica zone Finida sjever 0,00 0,00 0,00 - 

2.5. 

Izgradnja infr. i prometnica zone Srednji 

Špadići 
0,00 0,00 0,00 

- 

2.6. Prometnica Facinka - Kaufland - škola Finida 12.500.000,00 12.022.916,06 -477.083,94 96,18 

2.7. Rekonstrukcija gradske rive 0,00 0,00 0,00 - 

2.8. Prometnica za POS stanove - Gulići 1.550.000,00 1.612.580,22 62.580,22 104,04 

2.9. Asfaltiranje prometnice za St.Benuška 0,00 0,00 0,00 - 

2.10. Parkiralište u ulici Rajka Stipe 180.000,00 171.746,23 -8.253,77 95,41 

2.11. Infrastruktura Servisne zone III 100.000,00 32.812,50 -67.187,50 32,81 

2.12. Raskrižje Vlašića - Vrsarska 0,00 0,00 0,00 - 

2.13. Infrastruktura zone Saladinka 0,00 0,00 0,00 - 

2.14. Rotor V. Š. Paje  - Somogy 0,00 0,00 0,00 - 
2.15. Infrastruktura zone UPU Špadići 137.000,00 96.250,00 -40.750,00 70,26 

2.16. Rotor Finida 2 120.000,00 30.318,75 -89.681,25 25,27 

      

B/ MJESNI ODBOR BADERNA 3.418.000,00 3.277.098,30 -140.901,70 95,88 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 418.000,00 410.849,17 -7.150,83 98,29 

2.2. Rotor Baderna 3.000.000,00 2.866.249,13 -133.750,87 95,54 

C/ MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 227.000,00 191.408,49 -35.591,51 84,32 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 127.000,00 127.908,49 908,49 100,72 

2.2. Infrastruktura zone Buići - Žbandaj 100.000,00 63.500,00 -36.500,00 63,50 

D/ MJESNI ODBOR FUŠKULIN 135.000,00 133.553,68 -1.446,32 98,93 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 135.000,00 133.553,68 -1.446,32 98,93 

E/ MJESNI ODBOR NOVA VAS 1.000.000,00 977.310,95 -22.689,05 97,73 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 1.000.000,00 977.310,95 -22.689,05 97,73 

F/ MJESNI ODBOR VRVARI 2.437.000,00 2.367.934,41 -69.065,59 97,17 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 437.000,00 424.756,74 -12.243,26 97,20 

2.2. Rekonstrukcija ceste Valkarin - Garbina 2.000.000,00 1.943.177,67 -56.822,33 97,16 

UKUPNO (B/+C/+D/+E/+F/): 7.217.000,00 6.947.305,83 -269.694,17 96,26 

SVEUKUPNO (A/+B/+C/+D/+E/+F/):    23.744.000,00 22.841.359,86 -902.640,14 96,20 

 

Izvor financiranja rekonstrukcije cesta, nogostupa i puteva bio  je iz Proračuna Grada Poreča 

– Parenzo – komunalni doprinos, prihodi od prodaje nefinancijske imovine i pomoći temeljem 

prijenosa EU sredstava. 

 

Članak 4. 

3. 
KOMUNALNE AKCIJE I KOMUNALNO 

OPREMANJE 

Plan za Izvršenje za Povećanje / 

smanjenje 
Indeks 

2018. 2018. 

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

A/ 
MJESNI ODBORI UNUTAR GRADA 

POREČA - PARENZO 
5.030.000,00 3.817.992,21 -1.212.007,79 75,90 

3.1. Sustav ulazno-izlazne kontrole u pješačku zonu 310.000,00 289.122,50 -20.877,50 93,27 

3.2. Pješačko biciklističke staze 50.000,00 27.546,88 -22.453,12 55,09 

3.3. Nabava igrala za dječja igrališta 150.000,00 147.125,00 -2.875,00 98,08 

3.4. Uređenja po naselju - komunalne akcije 100.000,00 179.117,92 79.117,92 179,12 

3.5. Uređenje gradskih plaža 3.375.000,00 2.626.175,18 -748.824,82 77,81 



3.6. Uređenje Vau parka 150.000,00 133.936,47 -16.063,53 89,29 

3.7. Rekonstrukcija sjevernoistočne kule 0,00 0,00 0,00 - 

3.8. Vaterpolo igralište na kupalištu 440.000,00 625,00 -439.375,00 0,14 

3.9. Sanacija drvenog mola na Peškeri 35.000,00 31.250,00 -3.750,00 89,29 

3.10. Nogometno igralište na Žatici 0,00 0,00 0,00 - 

3.11. Uređenje ulaza i autobusne čekaonice u Č.Portu 150.000,00 143.041,63 -6.958,37 95,36 

3.12. Izrada pješačke staze u Novom naselju 75.000,00 62.456,35 -12.543,65 83,28 

3.13. Uređenje taxi stanice 195.000,00 177.595,28 -17.404,72 91,07 

      
B/ MJESNI ODBOR BADERNA 60.000,00 0,00 -60.000,00 0,00 

3.1. Uređenje po naselju - komunalne akcije 60.000,00 0,00 -60.000,00 0,00 

C/ MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 60.000,00 4.375,00 -55.625,00 7,29 

3.1. Uređenje po naselju - komunalne akcije 60.000,00 4.375,00 -55.625,00 7,29 

3.2. Izgradnja sportskog igrališta u naselju Radmani 0,00 0,00 0,00 - 

3.3. Izgradnja doma u Kadumima 0,00 0,00 0,00 - 

D/ MJESNI ODBOR FUŠKULIN 60.000,00 4.375,00 -55.625,00 7,29 

3.1. Uređenje po naselju - komunalne akcije 60.000,00 4.375,00 -55.625,00 7,29 

E/ MJESNI ODBOR NOVA VAS 300.000,00 159.243,20 -140.756,80 53,08 

3.1. Uređenje po naselju - komunalne akcije 200.000,00 59.420,19 -140.579,81 29,71 

3.2. Uređenje okoliša boćališta u naselju Kukci 100.000,00 99.823,01 -176,99 99,82 

3.2. Izgradnja sportskog igrališta u naselju Stranići 0,00 0,00 0,00 - 

F/ MJESNI ODBOR VRVARI 60.000,00 0,00 -60.000,00 0,00 

3.1. Uređenje po naselju - komunalne akcije 60.000,00 0,00 -60.000,00 0,00 

UKUPNO (B/+C/+D/+E/+F/): 540.000,00 167.993,20 -372.006,80 31,11 

SVEUKUPNO (A/+B/+C/+D/+E/+F/): 5.570.000,00 3.985.985,41 -1.584.014,59 71,56 

 

Izvor financiranja za komunalne akcije i komunalno opremanje bio je prihod iz komunalnog 

doprinosa, opći prihodi i primici, naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru te prihodi od sufinanciranja. 

 

Članak 5. 

4. Izgradnja oborinske kanalizacije 
Plan za Izvršenje za Povećenje / 

smanjenje 
Indeks 

2018. 2018. 

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

A/ 

MJESNI ODBORI UNUTAR 

GRADA POREČA - PARENZO 500.000,00 273.967,00 -226.033,00 54,79 

4.1. Oborinska odvodnja naselja Špadići 
100.000,00 0,00 -100.000,00     

                    

-       

4.2. 

Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 
300.000,00 211.467,00 -88.533,00     70,49     

4.3. Oborinska odvodnja Mate Vlašića 100.000,00 62.500,00 -37.500,00     62,50     

 

Izvor financiranja izgradnje oborinske kanalizacija bio je iz Proračuna Grada Poreča – 

Parenzo - komunalnog te vodnog doprinosa. 

 

 

Članak 6. 

5. Projektna dokumentacija 
Plan za Izvršenje za Povećanje / 

smanjenje 
Indeks 

2018. 2018. 

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

A/ 
MJESNI ODBORI UNUTAR GRADA POREČA 

- PARENZO 
776.910,00 617.374,57 -159.535,43 79,47 

6.1. Izrada projekata za komunalnu infrastrukturu 400.000,00 241.087,50 -158.912,50 60,27 

6.2. Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu 250.000,00 250.002,07 2,07 100,00 



6.3. Projekt razvoja infr. širokopojasnog pristupa 26.910,00 26.910,00 0,00 100,00 

6.4. Elaborat urbane opreme starogradske jezgre 100.000,00 99.375,00 -625,00 99,38 

 

Izvor financiranja izrade projektne dokumentacije bio je iz komunalnog doprinosa, naknade 

za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru te pomoći iz državnog proračuna 

gradu.  

 

Članak 7. 

Gradnja građevina za gospodarenje komunalnim otpadom izvršena je prema slijedećem: 

6. Gospodarenje komunalnim otpadom 
Plan za Izvršenje za Povećanje / 

smanjenje 
Indeks 

2018. 2018. 

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

A/ 
MJESNI ODBORI UNUTAR GRADA POREČA 

- PARENZO 
10.758.759,00 3.591.412,24 -7.167.346,76 33,38 

5.1. Odlagalište komunalnog otpada Košambra – 

izgradnja reciklažnog dvorišta 
9.337.759,00 2.842.325,30 -6.495.433,70     30,44     

5.2. Nabava specijalnih komunalnih vozila  550.000,00 432.054,58 -117.945,42     78,56     

5.3. Kupnja komunalne opreme za sakupljanje 

komunalnog otpada 
0,00 0,00 -       - 

5.4. Sufinanciranje izgradnje ŽCGO Kaštijun 311.000,00 306.890,73 -4.109,27     98,68     

5.5. 
Izobrazno informativne aktivnosti o održivom 

gospodarenju otpadom 
560.000,00 10.141,63 -549.858,37     1,81     

 

Izvori financiranja gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom bio je iz posebne 

naknade za izgradnju komunalne infrastrukture te pomoći temeljem prijenosa EU sredstava.  

 

Članak 8. 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Poreča - Parenzo za 

razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2018. godine ukupno za sve Aktivnosti unutar svih 

Mjesnih odbora raspoređuje se kako slijedi:  

 

MJESNI ODBORI 
Proračun za 

2018. 

Izvršenje za 

2018. 

Povećanje / 

smanjenje 
Indeks 

1 2 3 4 5 (4-3) 6(4/3*100) 

A/ MJESNI ODBORI UNUTAR GRADA POREČA 

- PARENZO 
34.559.669,00 25.598.686,86 -8.960.982,14 74,07 

B/  MJESNI ODBOR BADERNA 3.693.000,00 3.448.285,80 -244.714,20 93,37 

C/  MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 472.000,00 326.521,80 -145.478,20 69,18 

D/  MJESNI ODBOR FUŠKULIN 375.000,00 137.928,68 -237.071,32 36,78 

E/  MJESNI ODBOR NOVA VAS 1.450.000,00 1.158.279,15 -291.720,85 79,88 

F/  MJESNI ODBOR VRVARI 2.612.000,00 2.421.830,04 -190.169,96 92,72 

SVEUKUPNO: 43.161.669,00 33.091.532,33 -10.070.136,67 76,67 

 

Članak  9. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u „Službenom glasniku Grada Poreča – 

Parenzo“. 

 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 
Adriano Jakus 

 

 



 

 

 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 

1. PRAVNI OSNOV  

Predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave temeljem odredbi članka 67. Zakona 

o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18 i 118/18) i članka 33. stavka 

13. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine broj: 94/1373/17 i 

14/19), donosi program građenja komunalne infrastrukture čiji je sastavni dio i 

program gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom. 

Temeljem članka 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne Novine" br. 

68/18 i 118/18), Gradonačelnik podnosi predstavničkom tijelu jedinice lokalne 

samouprave izvješće o izvršenju programa građenja komunalne infrastrukture za 

prethodnu kalendarsku godinu istodobno s izvješćem o izvršenju proračuna jedinica 

lokalne samouprave. Temeljem članka 33. stavak 15. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom ("Narodne Novine" br. 94/13, 73/17 i 14/19) do 31. ožujka 

podnosi se izvješće o izvršenju programa gradnje građevina za gospodarenje 

komunalnim otpadom  

 

2. OCJENA STANJA 

Gradsko vijeće Grada Poreča – Parenzo donijelo je Program građenja komunalne 

infrastrukture za 2018. Godinu („Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo" broj 18/17, 

08/18 i 18/18), kojim je utvrđeno izvršenje poslova gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture te građevina za gospodarenje komunalnim otpadom za 

razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2018. godine 

Na temelju izvršenja proračuna Proračuna Grada Poreča – Parenzo za 2018. godinu, 

potrebno je donijeti i Odluku o prihvaćanju izvješća o izvršenju Programa građenja 

komunalne infrastrukture za 2018. godinu. 

 

3. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU ODLUKOM 

Upravni odjel za komunalni sustav izradio je prijedlog Izvješća o izvršenju Programa 

građenja komunalne infrastrukture za 2018. godinu, u kojem je navedeno obrazloženje 

poslova s konačnim izvršenjem pojedinih troškova po djelatnostima te iskazom 

financijskih sredstava i izvorima prihoda koji su bili potrebni za ostvarivanje 

programa. 

 

4. POSLJEDICE PROIZAŠLE DONOŠENJEM OVE ODLUKE 

Poštivanje zakonske regulative navedene u točci 1. ovog Obrazloženja. 

 

5. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE PROGRAMA 

Sredstva za provođenje Programa građenja komunalne infrastrukture bila su osigurana 

u  Proračunu Grada Poreča - Parenzo za 2018. godinu.  

 


